

COPIA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 51 DEL 09-06-2022

OGGETTO: Annullamento dell'avviso pubblico per manifestazione di interesse per Servizio di Pulizia per la Residenza Anziani ASP Civica Assistenza Tolentino

IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO che in data 31 maggio 2022 è stato pubblicato sul sito istituzionale Dell'ASP Civica Assistenza Tolentino l'avviso pubblico per "Manifestazione di interesse per Servizio di Pulizia per la Residenza Anziani ASP Civica Assistenza Tolentino".

CHE lo stesso è da annullare per i seguenti motivi:

- 1) Il servizio deve essere affidato per un periodo non superiore a mesi sei;
- 2) E' necessario rivedere i termini ed i requisiti, dello stesso avviso pubblico, al fine di renderlo coerente con le previsioni di legge e gli obiettivi di maggiore efficienza e convenienza per l'Amministrazione dell'ASP Civica Assistenza Tolentino;

RITENUTO, pertanto, necessario ed urgente provvedere all'annullamento dell'avviso;

VISTO il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lvo nº 267/00

DETERMINA

Per i motivi indicati in premessa:

- 1) Annullare l'avviso pubblico pubblicato sul sito istituzionale dell'Amministrazione Civica Assistenza Tolentino in data 31 Maggio 2022 avente titolo "Manifestazione di interesse per Servizio di Pulizia per la Residenza Anziani ASP Civica Assistenza Tolentino"
- 2) Dare atto che le proposte medio tempore, eventualmente pervenute, saranno restituite al mittente.

Ulteriore avviso per l'affidamento del servizio in questione, con le opportune e dovute modifiche, sarà pubblicato, in tempi brevi, sul sito istituzionale dell'Amministrazione Civica Assistenza Tolentino.

IL DIRETTORE GENERALE F.to Francesco Prioglio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 09-06-2022 al 24-06-2022 Lì 09-06-2022

L'INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE F.to Lorenzetti Sara